

znak sprawy: DA.2611.10.2024  
telefon: 17 8676 240  
e-mail: [zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl](mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl)  
strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/905263>

## Na stronę postępowania

Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn:  
**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji.**  
**Znak sprawy: DA.2611.10.2024**

### Poprawione Wyjaśnienia nr 1 SWZ DA.2611.10.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1)

Treść pytania:

#### **SWZ Rozdział X punkt B.4. pkt b.2)**

Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskazanych zapisów z treści dokumentacji przetargowej. Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o posiadaniu GUD z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający.

2)

Treść pytania:

#### **Załącznik nr 2 do SWZ – PPU §4 ust 3 pkt a)**

Wykonawca nie ma dostępu do układów pomiarowo – rozliczeniowych, zapis dotyczy świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i w związku z powyższym w tym zakresie powinien zostać wykreślony.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

3)

Treść pytania:

#### **Załącznik nr 2 do SWZ – PPU §5 ust 5**

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców

danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD.

4)

Treść pytania:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne są podane na podstawie aktualnie zawartej umowy.

5)

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentach postępowania nie przewiduje obowiązku wnoszenia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zamawiający do tej pory wywiązywał się z obowiązków związanych z płatnościami. Decyzja o uwzględnieniu zapisów dotyczących zabezpieczenia realizacji zamówienia będzie mogła być podjęta po zapoznaniu się z propozycją ewentualnych zapisów umownych przedstawionych przez Wykonawcę, na jego wzorze umowy, uwzględniającym istotne postanowienia umowne określone w Załączniku nr 2 do SWZ.

6)

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający do tej pory wywiązywał się z obowiązków związanych z płatnościami. Decyzja o uwzględnieniu zapisów dotyczących zabezpieczenia należności będzie mogła być podjęta po zapoznaniu się z propozycją ewentualnych zapisów umownych przedstawionych przez Wykonawcę, na jego wzorze umowy, uwzględniającym istotne postanowienia umowne określone w Załączniku nr 2 do SWZ.

7)

Treść pytania:

Informujemy, iż zgodnie z taryfą OSD i cennikiem Sprzedawcy, jednostką stosowaną w rozliczeniach energii elektrycznej dla obiektów w grupach taryfowej G1x, C1x oraz C2x jest Kilowatogodzina [kWh] a dla grup taryfowych Bxx jednostką jest Megawatogodzina [MWh].

Ze względu na określenie przez Zamawiającego w przedmiotowym zapisie jednostki rozliczeniowej kWh dla grup taryfowych Bxx, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych.

Otrzymują:

- 1) strona postępowania
- 2) a/a

Podpisali:

Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu

Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu